
 

代表取締役交代に関するお知らせ 

 

 

退任のご挨拶 

 

謹啓 新春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                           さて 私儀 

このたび更なる飛躍を目指し経営トップの若返りを図るため 株式会社ユニホー  

代表取締役を退任いたしました 

今後はＺＥＮグループの基盤強化に向け 株式会社ＺＥＮホールディングス 及び 

株式会社ユニホーの管理本部担当取締役として専心努力いたす所存でございます  

なお 後任には丹羽紀人が就任いたしましたので 私同様何とぞお引き立てのほど  

お願い申し上げます  

謹白 

 

令和２年 1月吉日 

株式会社ユニホー 

取締役 加藤 公治 

 

 

新任のご挨拶 

 

謹啓 新春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、私儀 

このたび加藤公治の後任として代表取締役に就任いたしました 

つきましては 誠に微力ではございますが 社業発展のために全力を尽くし 

また皆様のご期待に添えますよう努力いたす所存でございます 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

  

令和２年 1月吉日 

株式会社ユニホー 

代表取締役  丹羽 紀人 


